П Р О Т О К О Л   №2
заседания комиссии по распоряжению муниципальным имуществом

муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

                  30 января  2013 года
Председатель

Братчиков В.Н.
Члены комиссии:

Киреев М.В.

Корниенко М.Ю.

Кузьмина Е.Ю.

Михалева И.Н.
Абрамовских Н.М.
Секретарь

Уздинова Н.Н.

Присутствовали: Братчиков В.Н.,  Корниенко М.Ю., Кузьмина Е.Ю., Михалева И.Н.,  Абрамовских Н.М.
Кворум соблюден.

ПОВЕСТКА ДНЯ.
1. О продлении НОУ СО Школа Русской Культуры срока безвозмездного пользования зданием школы русской культуры площадью 694,4 кв.м и зданием мастерской площадью 31,1 кв.м, расположенными  по адресу: 188760, Ленинградская область, г.Приозерск. ул. Цветкова, д. 48, предоставленными для осуществления деятельности в сфере образования (негосударственная общеобразовательная деятельность.
СЛУШАЛИ:

1. Доложил Братчиков В.Н.

Решение:
Продлить НОУ СО Школа Русской Культуры на 3 года срок безвозмездного пользования зданием школы русской культуры площадью 694,4 кв.м и зданием мастерской площадью 31,1 кв.м, расположенными  по адресу: 188760, Ленинградская область, г.Приозерск. ул. Цветкова, д. 48, предоставленными для осуществления деятельности в сфере образования (негосударственная общеобразовательная деятельность).

Единогласно.

	Председатель

	____________________
	Братчиков В.Н.

	Члены комиссии:

	____________________
	Корниенко М.Ю.

	____________________

	Кузьмина Е.Ю.

	____________________
	Михалева И.Н.

	____________________
	Абрамовских Н.М.

	Секретарь

	____________________
	Уздинова Н.Н.